

ПРАЙС- ЛИСТ (действителен на территории г. Москва и Московской области)

Все цены указаны с учетом доставки автомобильным транспортом (еврофура,20т) по г.Москва и Московской области

Наименование	Вес/объем	Кол-во на поддоне	Норма загрузки авто	Цена в руб.
ШИФЕР (ЛИСТ АСБОЦЕМЕНТНЫЙ)				
Наименование	Вес 1 листа	Кол. на под./лист.	шт.	ЦЕНА с НДС за 1 лист *
Шифер 7-ми волновой (Размер 1750*980*5,8) ГОСТ 30340-2012	21	100	900	212,50
Шифер 7-ми волновой (Размер 1750*980*5,2) ГОСТ 30340-2012	19	100	1000	206,25
Шифер плоский 6 мм (Размер 1750*1070*6) ГОСТ 18124-2012	22	100	880	312,50
Шифер плоский 8 мм (Размер 1750*1070*8) ГОСТ 18124-2012	27	100	700	362,50
Шифер плоский 10 мм (Размер 1750*1070*10) ГОСТ 18124-2012	37	80	560	437,50
ТРУБЫ АСБОЦЕМЕНТНЫЕ				
Наименование	Кол-во единиц в пачке	Кол-во пачек в авто	Норма загрузки авто	ЦЕНА с НДС за 1 шт**
Безнапорная труба БНТ-100 (Длина 3,95,диаметр 110/118) ГОСТ 31416-2009	61	14	854	393,8
Безнапорная труба БНТ-150 (Длина 3,95,диаметр 141/161) ГОСТ 31416-2009	35	15	525	600,0
Безнапорная труба БНТ-200 (Длина 3,95,диаметр 191/213) ГОСТ 31416-2009	15	15	225	1437,5
Безнапорная труба тонкостенная БНТТ-100 (Длина 3,95,диаметр 110/116) ГОСТ 31416-2009	61	14	854	373,8
Безнапорная труба тонкостенная БНТТ-150 (Длина 3,95,диаметр 143/161) ГОСТ 31416-2009	35	15	525	575,0

* Цены указаны с учетом упаковки и поддона

** Цены указаны с учетом упаковки (кольцо металлическое)